Sexta-feira, 20 DE MARÇO DE 201510 DIÁRIO OFICIAL Nº 32851

EDITAL DE AUTO DE INFRAÇAO E NOTIFICAÇÃO FISCAL-
CERAT BELEM
O Coordenador   Regional de Administração Tributária e Não
Tributária da Secretaria da Fazenda-  CERAT-Belém, no uso de
suas atribuições.
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por
qualquer outro meio tomarem conhecimento, que foi lavrado o
AUTO DE INFRAÇÃO E NOTIFICAÇÃO FISCAL- AINF, originários
da Ação Fiscalizadora de Programação de Rotina ou Pontual nº
012014820000757-6, conforme abaixo identifi cados.
AINF
012015510000382-2

RAZÃO SOCIAL :   ZOLMAR PESCADOS LTDA
NOME DE FANTASIA:    ZOLMAR PESCADOS LTDA
INSC. EST. Nº.   15.416784-3
AFRE Responsável: RUI DE CARVALHO
O prazo para efetuar o recolhimento do crédito tributário ou
apresentar impugnação é de 30 (trinta) dias, contados a partir
do 15º dia da publicação desta Notifi cação, de acordo com o que
estabelece a Lei n.º 6.182, de 30 de dezembro de 1998, alterada
pela Lei nº 7.078, de 28 de dezembro de 2007, Art. 14, § 3º, o
que poderá ser feito nesta Coordenação, localizada na Av. Gentil
Bittencourt nº 2566, entre  Av. José Bonifácio e Trav.. Castelo
Branco - São Braz, no horário de 08:00 as 14:00hs, fi ndo o qual
sujeitar-se-á a cobrança executiva do crédito tributário.

João Guilherme Melo Cavaleiro de Macedo
Coordenador Fazendário - CERAT- Belém

Protocolo 808568

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - AINF
O Ilmo. Sr. LUIZ MONTEIRO RIBEIRO, Coordenador Fazendário,
desta Secretaria Executiva da Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal docontribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL, fi cando a mesma NOTIFICADA, na forma
do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98,
a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30 dias, a
contar de 15 dias após a data de publicação deste Edital, na sede
da CERAT, situada à Avenida Marechal Rondon - Nº 855 - Centro
- Redenção - PA, ressaltando que o não atendimento,no prazo
estabelecido ensejará a adoção de medidas cabíveis em defesa
do Erário Estadual.

LEONARDO HAEFFNER
Auditor Fiscal da Receita Estadual

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :AGROPECUARIA SANTA BARBARA
XINGUARA S.A
INSCRIÇÃO ESTADUAL :152669680
Ordem de Serviço :072014820000592-3
A.I.N.F.  Nº    :07.2015.51.000.0272-0/07.2015.51.000.0273-9/
07.2015.51.000.0274-7

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :AGROPECUARIA SANTA BARBARA
XINGUARA S.A
INSCRIÇÃO ESTADUAL :152807209
Ordem de Serviço :072014820000612-1
A.I.N.F.  Nº    :07.2015.51.000.0310-7

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :FAZENDA SANTA TEREZA S/A
INSCRIÇÃO ESTADUAL :152883789
Ordem de Serviço :072014820000627-0
A.I.N.F.  Nº    :07.2015.51.000.0352-2/07.2015.51.000.0353-0/
07.2015.51.000.0354-9

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :FLORESTECA BRASIL LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL :153065109
Ordem de Serviço :072014820000644-0
A.I.N.F.  Nº    :07.2015.51.000.0375-1/07.2015.51.000.0376-0/
07.2015.51.000.0377-8

>>>>><<<<<
RAZÃO SOCIAL            :ABATEDOURO E COMERCIO DE CARNES
CUMARU LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL :154200107
Ordem de Serviço :072014820000711-0
A.I.N.F.  Nº    :07.2015.51.000.0552-5/07.2015.51.000.0553-3

>>>>><<<<<
LUIZ MONTEIRO RIBEIRO

Coordenador Fazendário - CERAT - Redenção
Protocolo 808660

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

Portaria n.º201501000313 de 19/03/2015 - Proc n.º
042015730001616/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do ICMS para Taxista.
Base Legal: Convênio ICMS n.º 38, de 06 de julho de 2001 e do
artigo 71 do Anexo II do RICMS-PA (aprovado pelo Decreto n.º
4676/01)
Interessado: Sebastião Lopes dos Santos - CPF: 138.605.932-34
Marca: FIAT/WEEKEND ATTRACTIVE 1.4, FLEX.  Tipo: Pas/
Automóvel

Protocolo 808430

Portaria n.º201504000859, de 19/03/2015 - Proc n.º
2015730005994/SEFA
Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2015
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Orcelio Jesus Silva de Souza - CPF: 121.275.822-
68
Marca/Tipo/Chassi
CHEVROLET/COBALT 1.4 LTZ/Pas/
Automovel/9BGJC6930FB204366
Portaria n.º201504000861, de 19/03/2015 - Proc n.º
2015730004814/SEFA
Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2015
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Eliene Lopes Furtado Ribeiro - CPF: 694.809.902-
53
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/DOBLO ADV 1.8 FLEX/Pas/Automovel/9BD119409D1107445
Portaria n.º201504000863, de 19/03/2015 - Proc n.º
2015730005973/SEFA
Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2015
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Ubirajara Albuquerque Costa - CPF: 980.951.292-
91
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/PUNTO ATTRACTIVE/Pas/Automovel/9BD11818MF1320588
Portaria n.º201504000865, de 19/03/2015 - Proc n.º
2015730005985/SEFA
Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2015
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Elielza Garcia de Oliveira - CPF: 629.268.452-00
Marca/Tipo/Chassi
CHEVROLET/CLASSIC/Pas/Automovel/9BGSA1910AB262874
Portaria n.º201504000867, de 19/03/2015 - Proc n.º
2015730005987/SEFA
Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2015
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Laurimar Espirito Santo da Silva - CPF:
056.497.652-00
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4/Pas/
Automovel/9BD197132D3068750
Portaria n.º201504000869, de 19/03/2015 - Proc n.º
2015730005972/SEFA
Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2015
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Alfredo Olavo Sassin Matos - CPF: 069.779.952-20
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/PALIO FIRE ECONOMY/Pas/
Automovel/9BD17164LA5597012
Portaria n.º201504000871, de 19/03/2015 - Proc n.º
122015730000305/SEFA
Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2015
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Jorge Lucio da Costa - CPF: 088.577.762-04
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/PALIO ATTRACTIV 1.4/Pas/
Automovel/9BD196272C2017715
Portaria n.º201504000873, de 19/03/2015 - Proc n.º
2015730005951/SEFA
Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2015
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Rodolfo Cardoso Gerhardt - CPF: 306.026.882-72
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4/Pas/
Automovel/9BD197132D3081908
Portaria n.º201504000875, de 19/03/2015 - Proc n.º
2015730005068/SEFA
Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2015
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Lucidalva Avelar Figueiredo - CPF: 093.614.722-91
Marca/Tipo/Chassi
I/CHEVROLET CLASSIC LS/Pas/Automovel/8AGSU19F0ER154417

Portaria n.º201504000877, de 19/03/2015 - Proc n.º
2015730005943/SEFA
Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2015
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Luis Carlos dos Anjos Trindade - CPF: 410.626.552-
49
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/PALIO WK ATTRAC 1.4/Pas/
Automovel/9BD17307MC4374934
Portaria n.º201504000879, de 19/03/2015 - Proc n.º
42015730000511/SEFA
Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2015
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Aurivaldo da Concei;ao Correa - CPF: 205.285.312-
04
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/PALIO WK ADVEN FLEX/Pas/
Automovel/9BD373175E5033780
Portaria n.º201504000881, de 19/03/2015 - Proc n.º
42015730001614/SEFA
Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2015
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Elivaldo Santos Cardoso - CPF: 357.353.502-00
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/PALIO FIRE ECONOMY/Pas/
Automovel/9BD17164LA5604248
Portaria n.º201504000883, de 19/03/2015 - Proc n.º
42015730001705/SEFA
Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2015
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Francisco Pires de Oliveira Filho - CPF: 050.814.162-
15
Marca/Tipo/Chassi
CHEV/PRISMA 1.4MT LTZ/Pas/Automovel/9BGKT69R0FG356069
Portaria n.º201504000885, de 19/03/2015 - Proc n.º
2015730005938/SEFA
Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2015
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Claudio Cabanillas Sanchez - CPF: 243.526.162-49
Marca/Tipo/Chassi
HONDA/CITY DX FLEX/Pas/Automovel/93HGM2510CZ210789
Portaria n.º201504000887, de 19/03/2015 - Proc n.º
42015730001617/SEFA
Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2015
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Amiraldo Pereira Macambira - CPF: 205.350.582-68
Marca/Tipo/Chassi
I/KIA CERATO SX3 1.6MTNB/Pas/Automovel/
KNAFW411AC5955836
Portaria n.º201504000889, de 19/03/2015 - Proc n.º
2015730005978/SEFA
Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2015
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Wanderlei Alves de Lima - CPF: 028.494.532-34
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/PALIO ATTRACTIV 1.4/Pas/
Automovel/9BD196272D2148539
Portaria n.º201504000891, de 19/03/2015 - Proc n.º
122015730000326/SEFA
Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2015
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Raul Tabosa da Costa - CPF: 428.465.282-68
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4/Pas/
Automovel/9BD197132D3070752
Portaria n.º201504000893, de 19/03/2015 - Proc n.º
42015730001613/SEFA
Motivo:  Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de
2015
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei
6427/01
Interessado: Edvaldo Santos Moura - CPF: 206.136.522-15
Marca/Tipo/Chassi
CHEV/SPIN 1.8L MT LTZ/Pas/Automovel/9BGJC75Z0DB265764